
2023 年 12 月吉日 

お客様各位 
 

 
 

ボレー・ブランズ・ジャパン株式会社 
〒113-0034 東京都文京区湯島 2-21-2 4 階 

PHONE：03-5844-2040 FAX : 03-5844-2041 

 

価格改定のお知らせ  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、原材料費、輸送費用等の価格高騰により、製品コストに大きく影響を与えておりま

すこと、また海外工場の労働コストも大幅に上昇している状況から、従来の価格を維持する

事が残念ながら困難となり、この度、ボレー セイフティ製品の価格改定を実施する事となり

ました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 2 月１日 弊社受注分より価格を変更

させていただきたく、お願い申し上げます。 

弊社としましては、これまで以上に品質の維持とサービスの向上を目指して努力していく所

存です。何卒事情お汲み取りのうえ、ご了承のほどお願い申し上げます。 

尚、詳細につきましては別途担当営業よりご連絡申し上げます。 

敬具 

 

 
 

ボレー・ブランズ・ジャパン株式会社 

代表取締役 

ピーター・アンソニー・スミス 

 

 


